

대진환경산업(주)

우 27127 / 충북 제천시 송학면 송학주천로2길 96 / 전화 043)647-5555 / 전송 043)648-5555

문서번호 : 대진 제 18 - 230 호

시행일자 : 2018. 09. 17.

수 신 : 서울시 도시기반시설본부장
하남선 1-1공구 건설공사
건설사업관리단

참 조 : 건설총괄부장

선 결			지 시		
접 수	일자	2018. 9. 17	결 재 · 공 람		
	시간	10:00			
번호	625				
처 리 과					
담 당 자					

제 목 : 하남선(5호선연장) 1-1공구 건설폐기물처리용역(4차분) 준공계 제출

1. “하남선(5호선연장) 1-1공구 건설공사 건설폐기물처리용역(4차분)” 과업수행과
관련입니다.

2. 상기 용역 과업수행에 대하여 준공계를 붙임의 서류를 첨부하여 제출하오니 처리
하여 주시기 바랍니다.

붙 임 : 1. 준공계 1식. 끝.

대진환경산업(주) 대표이사 장 인 자



준 공 계

감 독 경 유 :

건설사업관리단 경 유 :

1. 용역 명 : 하남선(5호선연장)1-1공구건설공사 건설폐기물처리용역(4차분)
2. 용역 위 치 : 서울시 강동구 강일동 일원
3. 계약 금액 : 일금구천구백팔십사만구천원정 (₩99,849,000)
4. 선 급 금 액 : 일금오천만원정 (₩50,000,000)
5. 전 회 기 성 금 (누 계) : 일금영원정 (₩0)
6. 준 공 금 액 : 일금구천구백팔십사만구천원정 (₩99,849,000)
7. 계약 년 월 일 : 2018년 02월 02일
8. 착 수 년 월 일 : 2018년 02월 05일
9. 준 공 예 정 년 월 일 : 2018년 12월 31일
10. 실 제 준 공 년 월 일 : 2018년 09월 일
11. 첨부 서류 : 준공내역서, 폐기물처리확인서, 계량집계표, 계량증명서, 전자인계서

위 용역을 상기와 같이 준공하였기에 준공계를 제출합니다.

2018년 09월 일

주 소 : 충북 제천시 송학면 송학주천로2길 96

상 호 : 대진환경산업(주)

대표이 : 장인자 (인)



서울시 도시기반시설본부 재무관 귀하

준 공 검 사 원

1. 용역 명 : 하남선(5호선연장)1-1공구건설공사 건설폐기물처리용역(4차분)
2. 용역 위치 : 서울시 강동구 강일동 일원
3. 계약 금액 : 일금구천구백팔십사만구천원정 (₩99,849,000)
4. 선급금액 : 일금오천만원정 (₩50,000,000)
5. 전회기성금(누계) : 일금영원정 (₩0)
6. 준공금액 : 일금구천구백팔십사만구천원정 (₩99,849,000)
7. 계약년월일 : 2018년 02월 02일
8. 착수년월일 : 2018년 02월 05일
9. 준공년월일 : 2018년 12월 31일
10. 실제 준공년월일 : 2018년 09월 일

위 용역의 도급시행에 있어서 용역전반에 걸쳐 과업내용서 및 기타 약정대로 어김없이 준공하였음을 확인하오며, 만약 용역의 시공, 감독 및 검사에 관하여 하자가 발견시는 하자담보기간 전후를 막론하고 실액변상 또는 재시공할 것을 서약하고 이에 검사원을 제출하오니 검토하여 주시기 바랍니다.

2018년 09월 일

주 소 : 충북 제천시 송학면 송학주천로2길 96

상 호 : 대진환경산업(주)

대표이사 : 장인자 (인)



서울시 도시기반시설본부 재무관 귀하

하남선(5호선연장)1-1공구건설공사 건설폐기물처리용역(4차분)

준 공 내 역 서

2018. 09.



대진환경산업(주)

준 공 내 역 서

용역명 : 하남선(5호선연장)1-1공구건설공사 건설폐기물처리용역(4차분)

공종	명칭	규격	단가	단위	계약금액		전회기성액		금회준공금액		누계금액		비고
					수량	금액	수량	금액	수량	금액	수량	금액	
1	폐기물 운반비					31,912,416		-		31,912,416		31,912,416	
	폐아스콘		8,422	Ton	-	-	-	-	-	-	-	-	
	폐콘크리트		8,605	Ton	2,917.00	25,100,785	-	-	2,917.00	25,100,785	2,917.00	25,100,785	
	건설(건축)폐자재		8,605	Ton	791.59	6,811,631	-	-	791.59	6,811,631	791.59	6,811,631	
2	폐기물 처리비					58,859,656		-		58,859,656		58,859,656	
	폐아스콘		15,138	Ton	-	-	-	-	-	-	-	-	
	폐콘크리트		13,840	Ton	2,917.00	40,371,280	-	-	2,917.00	40,371,280	2,917.00	40,371,280	
	건설(건축)폐자재		23,356	Ton	791.59	18,488,376	-	-	791.59	18,488,376	791.59	18,488,376	
3	계					90,772,072		-		90,772,072		90,772,072	
	보정금액		1	식		-254		-		-254		-254	
	공급가액					90,771,818		-		90,771,818		90,771,818	
4	부가가치세		10%	식		9,077,182		-		9,077,182		9,077,182	
5	도급액					99,849,000		-		99,849,000		99,849,000	
7	총공사비					99,849,000		-		99,849,000		99,849,000	